
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.

Oggetto: Presa d'atto del rinnovo della convenzione con l'Azienda Sanitaria
Provinciale di Catania per il funzionamento del Servizio Psichiatrico di diagnosi e cura
per il triennio 01/09/2015 - 31/08/2018.

Settore: Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li.

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirigente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gian luca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

r)s ibìle dell'istruttoria

Seduta del giorno 1 5 GEN. 2018

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso
che con deliberazione n. 88 del 17/01/2013 è stata rinnovata la convenzione con valenza triennale tra
PARNAS Garibaldi e l'Azienda Sanitaria Provinciale per il funzionamento del Servizio Psichiatrico di
diagnosi e cura per il triennio 2013/2015 già sottoscritto ed approvato con deliberazione n.184 del
02/02/2010 ;

che la suddetta convenzione è naturalmente scaduta in data 31/08/2015;

considerato che, in mancanza di ulteriori disposizioni al riguardo da parte del competente Assessorato,
deve ritenersi vigente il D.A. n.26974 del 06/11/1998, per cui il rinnovo è un atto dovuto fra questa
ARNAS e l'ASP di Catania;

vista la nota prot. n. 125719 del 14/12/2015 con la quale l'Azienda Sanitaria Provinciale ha notificato la
propria deliberazione n.3173 del 04/12/2015 riguardante il rinnovo della convenzione con questa ARNAS
per il funzionamento del succitato Servizio, per il triennio 01/09/2015 - 31/08/2018, alle medesime
condizioni di cui all'accordo a suo tempo sottoscritto;

Ritenuto, per quanto sin qui esposto, potersi prendere atto della citata deliberazione 3173 del 04/12/2015
trasmessa dall'Azienda Sanitaria Provinciale di Catania e rinnovare, in conseguenza, la convenzione per il
funzionamento del Servizio Psichiatrico di diagnosi e cura per il triennio 01/09/2015 - 31/08/2018;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali, Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che
ne attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Sentito il parere del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

• Prendere atto della deliberazione n. 3173 del 04/12/2015 dell'Azienda Sanitaria Provinciale di
Catania ed autorizzare, in conseguenza, il rinnovo della convenzione con detta Azienda per il
funzionamento del Servizio Psichiatrico di diagnosi e cura per un periodo di tre anni decorrenti dal
01/09/2015 secondo patti e condizioni di cui al precedente accordo.

• Trasmettere copia della presente deliberazione all'Azienda Sanitaria Provinciale, al Direttore
Sanitario Aziendale, al Responsabile del Settore Economico Finanziario e Patrimoniale.

• Munire il presente atto della clausola di immediata esecuzione, stante l'avvenuta scadenza
dell'accordo convenzionale.

Direttore A
(DottGi

inistrativo
i Annino)

II Dirett
(Dott. Giorgio

II Direttore Sanit
Dott.ssa

onocito)

etario


